UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          BAN DÂN TỘC Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số:    /TB-BDT Quảng Ngãi, ngày     tháng 6 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc đón, đưa Đoàn công tác đi học tập kinh nghiệm về thực hiện

Chương trình MTQG phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc

thiểu số và miền núi tại các tỉnh Tây Nguyên năm 2023

 Thực hiện Quyết định số 485/QĐ-BDT ngày 31/5/2023 của Ban Dân tộc

tỉnh về việc thành lập Đoàn công tác đi học tập kinh nghiệm về thực hiện

Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân

tộc thiểu số và miền núi tại các tỉnh Tây Nguyên; Ban Dân tộc tỉnh thông

báoviệc đón, đưa Đoàn công tác đi học tập kinh nghiệm tại các tỉnh Tây Nguyên

năm 2023, như sau:

1. Thời gian: Từ ngày 03- 09/6/2023, xuất phát lúc 7 giờ 00 phút sáng

ngày 03/6/2023 tại Ban Dân tộc tỉnh.

2. Lịch trình: Theo Kế hoạch số 438/KH-BDT ngày 19/5/2023của Ban

Dân tộc tỉnh.

3. Kinh phí: Ban Dân tộc đảm bảo chi phí ăn, ngủ, đi lại trong thời gian

Đoàn đi công tác. Riêng đối với các thành viên ở huyện, nếu đến thành phố

Quảng Ngãi trước 01 đêm, Ban Dân tộc tỉnh thanh toán tiền ăn, ngủ theo chế độ

công tác phí khoán.

4. Hồ sơ, thủ tục thanh toán:

Đề nghị  thành viên của Đoàn khi đi mang theo Giấy đi đường, có đóng

dấu của cơ quan nơi công tác, giấy tờ tùy thân; (lưu ý: đối với người dân được

UBND huyện cử đi, đề nghị UBND huyện cấp giấy đi đường cho thành viên có

ký tên, đóng dấu của UBND huyện)

Mọi thông tin chi tiết xin liên hệ ông Đinh Hà Minh Sơn, chuyên viên

Văn phòng Ban, số điện thoại 0982.590.978.

Ban Dân tộc tỉnh đề nghị UBND các huyện:Ba Tơ, Minh Long, Sơn Hà,

Sơn Tây, Trà Bồng; Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn quan tâm, thông

báo nội dung Công văn nàyđến cán bộ, công chức và người dân là thành viên

của Đoàn ở địa phương, đơn vị mình để biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
-UBND các huyện: Ba Tơ, Minh Long,

Sơn Hà, Sơn Tây, Trà Bồng;

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT, Sơn.

TRƯỞNG BAN

Trần Văn Mẫn

2

		2023-06-01T15:42:51+0700

		2023-06-01T15:45:21+0700

		2023-06-01T15:45:21+0700

		2023-06-01T15:45:21+0700